
Terça, 23 de Abril de 2024 | ANO: 7 | Nº 939 | ISSN 2764-3115

Índice

Comissão Permanente de Licitação (CPL) .......................................................................................... 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024 .............................................................................................. 2

Página 1/3



Terça, 23 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 939
ISSN 2764-3115 

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

007/2024 A OBJETO: Contratação de empresa

especializada nos serviços de acondicionamento,

recolhimento, transporte, tratamento e destinação final de

resíduos sólidos, perfuro cortante e de pequenas

intervenções cirúrgicas em resíduos de saúde, para atender

os serviços de saúde do município de João Lisboa/MA.

CRITÉRIO: Menor Preço Global. RECEBIMENTO DE

PROPOSTAS: Nos termos do que exige o art. 75, § 3º, da

Lei nº 14.133/21, as propostas adicionais de eventuais

interessados em contratar com a administração poderão ser

enviadas ao e-mail: depcomprasjoaolisboa@gmail.com

entre os dias 24 e 26 de abril de 2024. OBTENÇÃO DO

TERMO DE REFERÊNCIA: O Termo de Referência

poderá ser consultado gratuitamente por meio do site http://

http://www.joaolisboa.ma.gov.br/editais-licitacoes.

PATRICIA SILVA LIMA - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: $p2yC.vaFLB2

Página 2/3



Terça, 23 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 939
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação (CPL)
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024



		2024-04-24T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1




